
1 Miskolc Herman Ottó Gimn. 36,650 37,200 36,800 110,650

2 Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 36,700 37,050 36,650 110,400

3 Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 37,150 36,100 36,000 109,250

4 Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 36,400 36,850 35,850 109,100

5 Szombathely Nagy Lajos Gimn. 36,250 36,250 35,950 108,450

6 Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 35,150 35,650 35,850 106,650

7 Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 36,000 34,800 35,500 106,300

8 Békéscsaba BSZC Szent Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 35,350 35,050 35,400 105,800

9 Ózd József Attila Gimn., Szakgimn. és Koll. 34,650 35,000 34,700 104,350

10 Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 34,550 34,400 35,000 103,950

11 Baja Magyarországi Németek Ált. Művelődési Központja 34,350 33,900 34,550 102,800

12 Kecskemét Református Gimnázium 33,700 32,000 35,000 100,700

13 Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 32,950 32,750 34,200 99,900

14 Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth L. Úti Th. 31,300 31,550 32,850 95,700

Budapest, 2019. március 10.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Szabó Fanni Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 9,350 9,450 9,250 28,050
2 Halász Viktőria Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,350 9,400 9,200 27,950
3 Lukács Szonja Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 9,300 9,350 9,250 27,900
3 Tóth Klára Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,200 9,450 9,250 27,900
5 Kiss Adél Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,350 9,250 9,150 27,750
6 Halona Csilla Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,150 9,300 9,200 27,650
7 Németh Boglárka Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,200 9,300 9,100 27,600
8 Vincze Ágnes Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 9,200 9,200 9,100 27,500
8 Németh Petra Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 9,050 9,200 9,150 27,400
9 Berényi Flóra Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,300 9,000 27,400

11 Mayer Júlia Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,950 9,000 27,350
11 Székely Dóra Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,100 9,150 9,100 27,350
13 Tóth Evelin Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,200 8,850 27,250
13 Berényi Anna Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,050 9,250 8,950 27,250
15 Farkas Noémi Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,000 9,000 27,100
15 Arató Vivien Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,050 9,100 8,950 27,100
17 Komondi Kata Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,900 8,850 27,050
18 Szabados Cintia Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 8,850 9,050 9,050 26,950
18 Varga Anna Ózd József Attila Gimn., Szakgimn. és Koll. 9,150 9,100 8,700 26,950
20 Fábián Tekla Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,900 9,000 8,950 26,850
21 Szikora Fanni Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,900 8,850 9,050 26,800
22 Kindli Kitti Békéscsaba BSZC Szent Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,800 8,900 9,050 26,750
22 Horváth Dalma Szombathely Nagy Lajos Gimn. 8,950 8,950 8,850 26,750
22 Romvári Flóra Békéscsaba BSZC Szent Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,950 8,850 8,950 26,750
25 Horváth Lilian Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,850 8,900 8,950 26,700
26 Bödör Anna Szombathely Nagy Lajos Gimn. 8,900 8,850 8,900 26,650
27 Gyurkó Flavia Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,050 8,750 8,800 26,600
28 Plavecz Szabrina Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,850 8,700 26,550
28 Tóth Kinga Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,950 8,700 8,900 26,550
29 Lesku Vivien Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,100 8,600 8,850 26,550
31 Kovács Eszter Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,950 8,650 8,800 26,400
31 Lázár Judit Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,050 8,650 8,700 26,400
31 Kolcza Panna Miskolc Herman Ottó Gimn. 8,500 8,850 9,050 26,400
31 Nagy Laura Ózd József Attila Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,950 8,900 8,550 26,400
35 Balczár Hajnalka Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,000 8,600 8,750 26,350
36 Pálinkás Petra Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,800 8,650 8,800 26,250
36 Szerb Szidónia Békéscsaba BSZC Szent Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,650 8,850 8,750 26,250
38 Horváth Vivien Kecskemét Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI 8,350 8,900 8,950 26,200
39 Nevezi Rita Baja Magyarországi Németek Ált. Művelődési Központja 9,000 8,650 8,500 26,150
39 Gombor Kitti Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,500 8,750 8,900 26,150
41 Kismarosi Virág Szombathely Nagy Lajos Gimn. 8,550 8,800 8,750 26,100
42 Schubert Hanga Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,550 8,800 8,700 26,050
42 Oswald Noémi Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,700 8,600 8,750 26,050
42 Szigeti Laura Békéscsaba BSZC Szent Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,950 8,450 8,650 26,050
45 Spekker Réka Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,650 8,600 8,750 26,000
46 Dezsőfi-Bocsi Dea Anna Ózd József Attila Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,150 9,000 8,800 25,950
47 Tóth Cintia Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,550 8,500 8,750 25,800
48 Hörcsök Laura Kecskemét Református Gimnázium 8,600 8,250 8,750 25,600
49 Mihályi Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,350 8,500 8,600 25,450
49 Kosik Renáta Ivett Baja Magyarországi Németek Ált. Művelődési Központja 8,150 8,600 8,700 25,450
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49 Tóth Franciska Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,400 8,500 8,550 25,450
52 Futó Laura Baja Magyarországi Németek Ált. Művelődési Központja 8,350 8,450 8,600 25,400
53 Börcsök Fruzsina Békéscsaba BSZC Szent Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,550 8,400 8,400 25,350
53 Kissebestyén Petra Kecskemét Református Gimnázium 8,450 8,100 8,800 25,350
55 Kohut Zsanett Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 8,350 8,400 8,550 25,300
56 Sipos Dorina Nikolett Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 8,500 8,200 8,550 25,250
56 Hende Sára Szombathely Kanizsai Dorottya Gimn. 8,700 7,700 8,850 25,250
58 Végh Lili Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,000 8,600 8,500 25,100
58 Kutas Johanna Kecskemét Református Gimnázium 8,750 7,600 8,750 25,100
60 Döme Eszter Békéscsaba BSZC Szent Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,200 8,200 8,650 25,050
61 Tóth Liliána Ózd József Attila Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,400 8,000 8,550 24,950
62 Kasza Dominika Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth L. Úti Th. 8,450 8,100 8,300 24,850
63 Éberhardt Eszter Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 7,850 8,200 8,600 24,650
63 Ivaskó Zsófia Kecskemét Református Gimnázium 7,900 8,050 8,700 24,650
65 Hajós Panna Baja Magyarországi Németek Ált. Művelődési Központja 8,450 7,200 8,600 24,250
66 Kiss Anna Baja Magyarországi Németek Ált. Művelődési Központja 8,550 8,200 7,450 24,200
67 Molnár Enikő Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 8,250 7,500 8,300 24,050
68 Nagy Zsanett Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth L. Úti Th. 8,150 7,650 7,700 23,500
69 Nagy Bettina Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 7,000 7,950 8,300 23,250
70 Márkus Maja Baja Magyarországi Németek Ált. Művelődési Központja 8,000 6,500 8,650 23,150
71 Hirkó Laura Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth L. Úti Th. 8,200 7,500 7,250 22,950
72 Jámbor Alexandra Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth L. Úti Th. 6,500 7,800 8,400 22,700
73 Jóbi Viktória Ózd József Attila Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,000 6,150 8,450 22,600
74 Nagy Nelli Miskolc Herman Ottó Gimn. - 9,050 9,150 18,200
75 Kalmár Dalma Miskolc Herman Ottó Gimn. 8,950 8,950 - 17,900
76 Sipos Brigitta Ózd József Attila Gimn., Szakgimn. és Koll. - 7,900 8,650 16,550
77 Máté Bianka Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth L. Úti Th. 0,000 8,000 8,450 16,450
78 Keczkó Dóra Nyíregyháza Zrínyi Ilona Gimn. és Koll. 0,000 6,850 8,500 15,350
79 Toplak Lili Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth L. Úti Th. 0,000 7,550 7,050 14,600



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 13 Miskolc

Vezető:

Kolcza Panna 8,500 8,850 9,050 26,400

Kalmár Dalma 8,950 8,950 - 17,900

Halona Csilla 9,150 9,300 9,200 27,650

Nagy Nelli - 9,050 9,150 18,200

Tóth Klára 9,200 9,450 9,250 27,900

Halász Viktőria 9,350 9,400 9,200 27,950

Össz: 36,650 37,200 36,800 110,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Kecskemét

Vezető:

Horváth Vivien 8,350 8,900 8,950 26,200

Szabados Cintia 8,850 9,050 9,050 26,950

Vincze Ágnes 9,200 9,200 9,100 27,500

Lukács Szonja 9,300 9,350 9,250 27,900

Szabó Fanni 9,350 9,450 9,250 28,050

Össz: 36,700 37,050 36,650 110,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Szombathely

Vezető:

Gyurkó Flavia 9,050 8,750 8,800 26,600

Komondi Kata 9,300 8,900 8,850 27,050

Mayer Júlia 9,400 8,950 9,000 27,350

Farkas Noémi 9,100 9,000 9,000 27,100

Kiss Adél 9,350 9,250 9,150 27,750

Össz: 37,150 36,100 36,000 109,250

Budapest, 2019. március 10.
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Név:

leány csapatbajnokság

Budapest

Össz.Név:

Össz.

Bobcsák Krisztina

Herman Ottó Gimn.

Pécsiné Hoffman Erzsébet, Kőrös Henriett

Kecskeméti SZC Szent-Györgyi A. Szakgimn. és SZKI

Grénus Gabriella

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Békéscsaba

Vezető:

Plavecz Szabrina 9,000 8,850 8,700 26,550

Tóth Evelin 9,200 9,200 8,850 27,250

Berényi Anna 9,050 9,250 8,950 27,250

Berényi Flóra 9,100 9,300 9,000 27,400

Fábián Tekla 8,900 9,000 8,950 26,850

Arató Vivien 9,050 9,100 8,950 27,100

Össz: 36,400 36,850 35,850 109,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Szombathely

Vezető:

Kismarosi Virág 8,550 8,800 8,750 26,100

Balczár Hajnalka 9,000 8,600 8,750 26,350

Bödör Anna 8,900 8,850 8,900 26,650

Horváth Dalma 8,950 8,950 8,850 26,750

Székely Dóra 9,100 9,150 9,100 27,350

Németh Boglárka 9,200 9,300 9,100 27,600

Össz: 36,250 36,250 35,950 108,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 10 Szombathely

Vezető:

Tóth Franciska 8,400 8,500 8,550 25,450

Schubert Hanga 8,550 8,800 8,700 26,050

Hende Sára 8,700 7,700 8,850 25,250

Gombor Kitti 8,500 8,750 8,900 26,150

Horváth Lilian 8,850 8,900 8,950 26,700

Németh Petra 9,050 9,200 9,150 27,400

Össz: 35,150 35,650 35,850 106,650
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Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Suhajda Lászlóné

Belvárosi Ált. Isk. és Gimn.

Debreczeni Luca

Nagy Lajos Gimn.

Szummerné Czompó Judit

Kanizsai Dorottya Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Kisvárda

Vezető:

Spekker Réka 8,650 8,600 8,750 26,000

Kovács Eszter 8,950 8,650 8,800 26,400

Lesku Vivien 9,100 8,600 8,850 26,550

Pálinkás Petra 8,800 8,650 8,800 26,250

Lázár Judit 9,050 8,650 8,700 26,400

Szikora Fanni 8,900 8,850 9,050 26,800

Össz: 36,000 34,800 35,500 106,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 12 Békéscsaba

Vezető:

Döme Eszter 8,200 8,200 8,650 25,050

Szigeti Laura 8,950 8,450 8,650 26,050

Börcsök Fruzsina 8,550 8,400 8,400 25,350

Szerb Szidónia 8,650 8,850 8,750 26,250

Romvári Flóra 8,950 8,850 8,950 26,750

Kindli Kitti 8,800 8,900 9,050 26,750

Össz: 35,350 35,050 35,400 105,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 14 Ózd

Vezető:

Jóbi Viktória 8,000 6,150 8,450 22,600

Sipos Brigitta - 7,900 8,650 16,550

Tóth Liliána 8,400 8,000 8,550 24,950

Dezsőfi-Bocsi Dea Anna 8,150 9,000 8,800 25,950

Nagy Laura 8,950 8,900 8,550 26,400

Varga Anna 9,150 9,100 8,700 26,950

Össz: 34,650 35,000 34,700 104,350

Budapest, 2019. március 10.
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Név: Össz.

Név: Össz.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Tamásné Balogh Beáta, Czifra József

Bessenyei György Gimn. és Koll.

Zsilinszki Tünde

BSZC Szent Györgyi Albert Szakgimn. és Koll.

Németh Brigitta

József Attila Gimn., Szakgimn. és Koll.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Zalaegerszeg

Vezető:

Végh Lili 8,000 8,600 8,500 25,100

Mihályi Lili 8,350 8,500 8,600 25,450

Oswald Noémi 8,700 8,600 8,750 26,050

Tóth Cintia 8,550 8,500 8,750 25,800

Tóth Kinga 8,950 8,700 8,900 26,550

Össz: 34,550 34,400 35,000 103,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 5 Baja

Vezető:

Hajós Panna 8,450 7,200 8,600 24,250

Kiss Anna 8,550 8,200 7,450 24,200

Futó Laura 8,350 8,450 8,600 25,400

Nevezi Rita 9,000 8,650 8,500 26,150

Kosik Renáta Ivett 8,150 8,600 8,700 25,450

Márkus Maja 8,000 6,500 8,650 23,150

Össz: 34,350 33,900 34,550 102,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 11 Kecskemét

Vezető:

Ivaskó Zsófia 7,900 8,050 8,700 24,650

Hörcsök Laura 8,600 8,250 8,750 25,600

Kutas Johanna 8,750 7,600 8,750 25,100

Kissebestyén Petra 8,450 8,100 8,800 25,350

Össz: 33,700 32,000 35,000 100,700

Budapest, 2019. március 10.

Dulka Szilárd

Református Gimnázium
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Kovács Lajos

Magyarországi Németek Ált. Művelődési Központja



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 8 Nyíregyháza

Vezető:

Éberhardt Eszter 7,850 8,200 8,600 24,650

Keczkó Dóra 0,000 6,850 8,500 15,350

Nagy Bettina 7,000 7,950 8,300 23,250

Molnár Enikő 8,250 7,500 8,300 24,050

Sipos Dorina Nikolett 8,500 8,200 8,550 25,250

Kohut Zsanett 8,350 8,400 8,550 25,300

Össz: 32,950 32,750 34,200 99,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 3 Kunhegyes

Vezető:

Jámbor Alexandra 6,500 7,800 8,400 22,700

Toplak Lili 0,000 7,550 7,050 14,600

Hirkó Laura 8,200 7,500 7,250 22,950

Kasza Dominika 8,450 8,100 8,300 24,850

Máté Bianka 0,000 8,000 8,450 16,450

Nagy Zsanett 8,150 7,650 7,700 23,500

Össz: 31,300 31,550 32,850 95,700

Budapest, 2019. március 10.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.
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Név: Össz.
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Szabóné Kovács Gyöngyi

Zrínyi Ilona Gimn. és Koll.

Kiss János

Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth L. Úti Th.


